

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23OA01
Stavba: Propojovací komunikace J. Glazarové - Lazecká

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.03.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 921 737,94
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 921 737,94	403 564,97
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 325 302,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:23OA01

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:STRABAG a.s.

Datum:27.03.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:Propojovací komunikace J. Glazarové - Lazecká

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 921 737,94	2 325 302,91
SO.101	Komunikace	1 834 962,09	2 220 304,13
VRN	Vedlejší rozpočtové...	86 775,85	104 998,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propojovací komunikace J. Glazarové - Lazecká

Objekt:

SO.101 - Komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 834 962,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 834 962,09	21,00%	385 342,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 220 304,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Propojovací komunikace J. Glazarové - Lazecká
Objekt: **SO.101 - Komunikace**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 27.03.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 834 962,09
HSV - Práce a dodávky HSV	1 834 962,09
1 - Zemní práce	139 984,84
5 - Komunikace pozemní	1 514 623,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	85 706,97
997 - Přesun sutě	88 458,65
998 - Přesun hmot	6 187,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Propojovací komunikace J. Glazarové - Lazecká
Objekt: SO.101 - Komunikace

Místo: Datum: 27.03.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 834 962,09

D HSV Práce a dodávky HSV 1 834 962,09

D 1 Zemní práce 139 984,84

1	K	113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	5 182,704	27,01	139 984,84	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

PP			Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154333					
Online PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu částí C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupce (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.</i>					
PSC								
VV			3888		3 888,000			
VV			0,333*3888		1 294,704			
VV			Součet		5 182,704			

D 5 Komunikace pozemní 1 514 623,80

2	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	94,500	376,52	35 581,14	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

PP			Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569903311					
Online PSC								
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv tloušťku krajnice. 2. V cenách nejsou započteny náklady na opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu.</i>					
VV			630*2*0,5*0,15		94,500			
VV			Součet		94,500			

3	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	189,000	98,47	18 610,83	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	------------------------	---	---------	-------	-----------	----------------

PP			šterkodrt' frakce 0/32					
VV			94,5*2 "Přepočtené koeficientem množství		189,000			
VV			Součet		189,000			

4	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	1 944,000	136,00	264 384,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

PP			Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/572141111					
Online PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání povrchů (včetně výtluků) nebo i pro vyrovnání profilů v proměnlivých tloušťkách, prováděných jako souvislá úprava vozovky v rámci rekonstrukcí nebo obnov dosavadních krytů. Pro volbu ceny je rozhodující průměrná tloušťka krytu. 2. Ceny nelze použít: a) pro samostatné prováděné vyspravení ojedinělých výtluků, které se oceňují cenami souboru cen 572 2.- 1 Vyspravení výtluků dosavadního krytu, b) pro ložné a ohrubné vrstvy na novostavbách nebo prováděné jako každá další vrstva na vrstvě oceňované cenami tohoto souboru cen; tyto stavební práce se oceňují cenami souboru cen stavebního dílu 56 popř. 57 části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) příp. nutné očištění povrchu krytu nebo výtluků dosavadního krytu, b) spojovací postřik dosavadního krytu. 4. V cenách 572 13-12 a 572 15- jsou započteny i náklady na zdrsňovací posyp.</i>					
PSC								
VV			3888*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		1 944,000			
VV			Součet		1 944,000			

5	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	7 126,704	15,64	111 461,65	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211111					
VV			3888		3 888,000			
VV			0,333*3888		1 294,704			
VV			0,5*3888		1 944,000			
VV			Součet		7 126,704			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 888,000	209,71	815 352,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577144121					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přípoští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
7	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 294,704	207,95	269 233,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577145122					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přípoští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.					
	VV		3888*0,333 "Přepočtené koeficientem množství		1 294,704			
	VV		Součet		1 294,704			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				85 706,97	
8	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	521,29	1 042,58	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložení bez betonového základu silničního					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/912211111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek pro sloupky u cen 912 21-1111 a -1112, s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek; b) u ceny - 1121 i náklady na spojovací materiál. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci; b) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.					
9	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	405,45	810,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		sloupek směrový silniční plastový 1,2m					
10	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	150,000	16,22	2 433,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915111112					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého náosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
	VV		55+65+30		150,000			
	VV		Součet		150,000			
11	K	915111122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	480,000	16,22	7 785,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915111122					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého náosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
	VV		630-55-65-30		480,000			
	VV		Součet		480,000			
12	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	150,000	50,97	7 645,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915211112					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého náosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
	VV		55+65+30		150,000			
	VV		Součet		150,000			
13	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	480,000	50,97	24 465,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915211122					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislé č. V12b žlutá, přerušované č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.</i>					
	VV		630-55-65-30		480,000			
	VV		Součet		480,000			
14	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	630,000	1,16	730,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915611111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.</i>					
15	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	163,200	46,62	7 608,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919112222					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.</i>					
	VV		2*6		12,000			
	VV		zapravení pokračujících trhlin					
	VV		630/25*6		151,200			
	VV		Součet		163,200			
16	K	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	163,200	88,06	14 371,39	CS ÚRS 2023 01
	PP		Utlésnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919122121					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.</i>					
17	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	5 182,704	3,63	18 813,22	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909311					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.</i>					
	VV		3888		3 888,000			
	VV		0,333*3888		1 294,704			
	VV		Součet		5 182,704			
	D	997	Přesun sutě				88 458,65	
18	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	699,665	15,31	10 711,87	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
19	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	6 996,650	5,32	37 222,18	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
	VV		699,665*10 "Přepočtené koeficientem množství		6 996,650			
	VV		Součet		6 996,650			
20	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	699,665	57,92	40 524,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221645					
	D	998	Přesun hmot				6 187,83	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 068,710	5,79	6 187,83	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Propojovací komunikace J. Glazarové - Lazecká
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.03.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			86 775,85
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	86 775,85	21,00%	18 222,93
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	104 998,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Propojovací komunikace J. Glazarové - Lazecká
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové...
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 27.03.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	86 775,85
HSV - Práce a dodávky HSV	6 203,33
1 - Zemní práce	6 203,33
M - Práce a dodávky M	7 961,52
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	7 961,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	72 611,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	23 620,25
VRN3 - Zařízení staveniště	38 459,64
VRN4 - Inženýrská činnost	8 424,89
VRN9 - Ostatní náklady	2 106,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Propojovací komunikace J. Glazarové - Lazecká
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo: Datum: 27.03.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 86 775,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 203,33	
D	1		Zemní práce				6 203,33	
1	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	7,000	886,19	6 203,33	CS ÚRS 2023 01

PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem
zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184818231

D	M		Práce a dodávky M				7 961,52	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				7 961,52	
2	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,630	12 637,34	7 961,52	CS ÚRS 2023 01

PP Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010025
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trať, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostupy a podchodové stoly.
PSC

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				72 611,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				23 620,25	
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	2,000	2 896,06	5 792,12	

PP Geodetické práce při provádění stavby

4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	km	0,630	15 059,50	9 487,49	
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	4,000	2 085,16	8 340,64	

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D	VRN3		Zařízení staveniště				38 459,64	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	1 390,11	1 390,11	
	PP		Zařízení staveniště					
7	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soub	1,000	1 158,42	1 158,42	

PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

8	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soub	1,000	34 173,48	34 173,48	
	PP		Dopravní značení na staveništi					
9	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soub	1,000	1 737,63	1 737,63	

PP Zrušení zařízení staveniště

D	VRN4		Inženýrská činnost				8 424,89	
10	K	042903000	Ostatní posudky	soub	1,000	6 318,67	6 318,67	
	PP		Ostatní posudky					
11	K	049002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost	soub.	1,000	2 106,22	2 106,22	

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost

D	VRN9		Ostatní náklady				2 106,22	
12	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soub.	1,000	2 106,22	2 106,22	
	PP		Náklady související s publikační činností					